PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE NOVA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Of. n° 465 / GABI / 2022

À Sua Excelência o Senhor
Vereador Antônio Carlos Pracatá de Sousa
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Ponte Nova — MG

Ponte Nova, 21 de junho de  2022.

Câmara Municipal de Ponte Nova (MG)

1111111111111
PROTOCOLO GERAL 794/2022

Data: 22/06/2022 - Horário: 15:08
Administrativo

ASSUNTO: Resposta ao oficio 407/2022/SAPL/DGRI.

Senhor Presidente:

Seguem respostas ao oficio supramencionado referentes às indicações abaixo:

3 — Sérgio Antônio de Moura:

Indicação 265/2022: Solicita auxilio na Copa da Juventude molhando a grama do Centro
Esportivo Joaquim Zoeira (Campinho da Mina).

Status: Informamos que iremos incluir na programação.

5 — Todos os Vereadores:

Indicação 268/2022: Solicita colocação de um contêiner na Rua Meridional, em frente ao número
169, no Bairro Santo Antônio I, visando o armazenamento de lixo domiciliar.

Status: Informamos que iremos avaliar o local.
A orientação é para que os moradores descartem seu lixo uma hora antes da passagem do

caminhão da coleta ou da juntada pelo coletor.

Atenciosamente,

ner Molt uimarães
Prefeito Municipal

Av. Caetano Marinho, 306 - Centro - Ponte Nova/MG - CEP 35430-001 - Telefax: (31) 3819-5454